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28 marca 2024

Zarząd Województwa spotkał się z kadrą kierowniczą

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbyło się dziś spotkanie Zarządu
Województwa z kadrą kierowniczą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego oraz wojewódzkich jednostek samorządowych. Marszałek Andrzej
Bętkowski, wicemarszałek Marek Bogusławski oraz członek Zarządu Tomasz Jamka
złożyli pracownikom życzenia z okazji nadchodzących świąt Wielkanocy oraz
podziękowali za pracę podczas VI, kończącej się kadencji samorządu. W spotkaniu
uczestniczyli także m.in. Skarbnik Województwa Maria Fidzińska-Dziurzyńska oraz
Diecezjalny Duszpasterz Samorządowców ksiądz Rafał Dudała.

Składając uczestnikom spotkania świąteczne życzenia marszałek Andrzej Bętkowski
dziękował za ostatnie pięć i pół roku pracy i zaangażowanie w wypełnianie obowiązków
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służbowych.

– W takiej formule spotykamy się po raz pierwszy, ale myślę, że jest to zasadne,
bo zbiegają się dwa ważne wydarzenia: w naszej kulturze chrześcijańskiej
szczególne święta – Wielkanoc, a jednocześnie tydzień później wybory
samorządowe, podczas których wyborcy będą weryfikować nas, samorządowców.
Pięć i pół roku kierowania przeze mnie obecnym Zarządem Województwa wpisuje
się w dziewiętnastolecie mojego doświadczenia pracy w samorządzie. To dużo.
Przyznam, że kończąca się kadencja była dla mnie znamienna. Pragnę Państwu
serdecznie podziękować za to, że razem realizowaliśmy przez te lata wszelkie
zadania związane z samorządem województwa, wynikające z ustaw. Każdy z
Państwa w obszarze swoich działań dokonał wielu bardzo istotnych rzeczy. Bez
Waszego doświadczenia i fachowej wiedzy tym wyzwaniom nie dałoby się
sprostać. Szczególnie gorąco pragnę podziękować pani Skarbnik Województwa
Marii Fidzińskiej-Dziurzyńskiej, która cały czas z nami ciężko pracowała, a
podkreślić należy, że kończąca się kadencja była skomplikowana i trudna –
zwrócił się do zebranych marszałek Andrzej Bętkowski. – Jeszcze raz wszystkim
Państwu bardzo dziękuję za Waszą pracę i zaangażowanie. Chciałbym, aby
Państwo spędzili te święta w refleksyjnej, podniosłej atmosferze i aby
błogosławieństwo zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa dotarło do Waszych
domów i rodzin. Błogosławionych świąt, wesołego Alleluja! – dodał marszałek.

Wicemarszałek Marek Bogusławski w sposób szczególny dziękował kierownictwu
Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego oraz szefom placówek
medycznych, dla których organem stanowiącym jest Samorząd Województwa.

– Pracując w bieżącej kadencji przyczyniliście się Państwo do tego, że nasi
pacjenci i nasi mieszkańcy mogli się czuć bezpiecznie, bo przecież Covid-19 i
wojna za naszą wschodnią granicą spowodowały, że zostało zasiane ziarno
niepewności i niepokoju. Ale ten egzamin zdaliśmy na piątkę dzięki temu, że sieć
szpitali i punktów szczepień była zorganizowana wzorcowo, że sieć laboratoriów
pracowała niemalże 24 godziny na dobę i dzięki temu nasi mieszkańcy mogli czuć
się komfortowo. Pragnę podziękować dyrektorom, kiero2wnikom i pracownikom
naszych placówek i podległym podmiotom. Pragnę się Państwu pokłonić. To dla
mnie zaszczyt, że mogłem przez ostatnie pięć i pół roku z Państwem
współpracować po to by naszym mieszkańcom żyło się lepiej. Życzę Państwu
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wszystkiego najlepszego, dobrego zdrowia i niech Chrystus Zmartwychwstały
zagości na te święta w naszych domach – mówił Marek Bogusławski.

– Dołączam do podziękowań dla dyrektorów jednostek samorządowych, ale
proszę także o przekazanie tych podziękowań Państwa podwładnym, bo to
przecież nie tylko praca kierownictwa ale i pracowników na rzecz naszego
wspaniałego regionu przyniosła tak dobre efekty. Jak wspomniał Pan Marszałek,
ta kadencja była trudna, ale bardzo dobra i wpłynęła na rozwój naszego
województwa świętokrzyskiego – podkreślał członek Zarządu Województwa
Tomasz Jamka. – W związku z nadchodzącymi świętami składam Państwu
najserdeczniejsze życzenia odpoczynku, zapomnienia o codziennym zgiełku,
zdrowych i spokojnych świąt i niech zmartwychwstały Zbawiciel Wam błogosławi.

Spotkaniu w Wojewódzkim Domu Kultury towarzyszyła serdeczna, świąteczna atmosfera.
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